
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ: Μηχανογραφημένη Εμπορική Διαχείριση (εργαστήριο).

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Αθανασίου Δημήτριος
2. Σαμαράς Ιωάννης του Ηλία
3. Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
4. Σιώτης Δημήτριος του Θεοχάρη
5. Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη
6. Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1)  Ο κος Αθανασίου Δημήτριος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου ΑΒΣΘ (1980)
β) Διδακτορικό Δίπλωμα στα Οικονομικά ( Βουλγαρία 2009)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Αντικείμενο Συνολικός χρόνος σε έτη
Μηχανοργάνωση Επιχειρήσεων (Ιδιώτης) 28 Έτη
Συνεταιριστική Τράπεζα 11 Έτη
ΙΚΑ Σερρών 6 Μήνες

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

2 δημοσιεύσεις σε περιοδικά

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι. σε σχέση με
Λογιστικά μαθήματα (σε εξάμηνα)

Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνα
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 24

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 33

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Σαμαράς Ιωάννης  είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Λογιστικής/ Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης (2005)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / Πανεπιστήμιο του
Southampton – ΗΒ (2008)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Χρηματοοικονομικής Λογιστικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2013)



2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε
μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 129 Ελεύθερος Επαγγελματίας Λογιστής / Παροχή
Λογιστικών –
Χρηματοοικονομικών
Υπηρεσιών

Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 17 Δημοσιεύσεις και 23 ετεροαναφορές, χωρίς να αναφέρονται λεπτομέρειες
στην αίτηση του. Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 18 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια, ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και τέσσερα (2) εξάμηνα που
αφορούν το μάθημα της Μηχανογραφημένης Εμπορικής Διαχείρισης.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά.

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1. Ο κος Σιώτης Δημήτριος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων / ΤΕΙ Σερρών (2008)
β) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / ΑΠΘ (2013)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Οικονομικές Σπουδές / ΟΠΑ (2015)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:



Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

20/06/2000 Σήμερα 60 Υπουργείο Εθνικής
Άμυνας

Στρατιωτικός

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Τμήμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομική Λογιστική
Μηχανογραφημένη Λογιστική

Στρατιωτική Σχολή
Αξιωματικών Σωμάτων

Οικονομικό 8

Αρχές Οικονομικής Σχολή Υπαξιωματικών
Διοικητικών

Ταμειακών 1

Διαπραγματεύσεις Εθνικό Καποδιστριακό
Πανεπιστήμιο Αθηνών

Θετικών
Επιστημών

Συμβάσεις για
συνολικά 5 μήνες

Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1) Ο κος Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)
γ) Διδακτορικού Διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη

8/2017 4/2018 9 Μήνες Στρατιωτική θητεία ως
προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση του
έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1 Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:



α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)

2 Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος

σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Program Leader School
Of Computing

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και
Εκπαιδευτικό
Προσωπικό

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3 Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ).

4 Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ

Ο κος Αθανασίου Δημήτριος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και επιστημονικού
έργου, αλλά και έχει διδάξει το μάθημα περισσότερα εξάμηνα.
Ο κος Σαμαράς Ιωάννης ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και πιο άμεσα σχετιζόμενη, επαγγελματική εμπειρία, μικρότερο επιστημονικό
έργο, και λιγότερη διδακτική εμπειρία στο μάθημα
Ο κος Στυλιανού Τάσος ακολουθεί τρίτος λογω της επιστημονικής και διδακτικής του επάρκειας.
Ο κος Σταματίου Παύλος ακολουθεί ως τέταρτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική
εμπειρία σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του
προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται μεν Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, ωστόσο η επαγγελματική και διδακτική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς έχει διδάξει και έχει επιβλέψει διπλωματικές εργασίες σε
μεταπτυχιακό επίπεδο τριτοβέθμιου εκπαιδευτικού ιδρύματος
Ακολουθεί η Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Μηχανογραφημένης Εμπορικής Διαχείρισης (εργαστήριο).»:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
4 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
5 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Αθιανός Στέργιος

3. Κλεάνθης Κωνσταντινούδης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ: Μηχανογραφημένη Λογιστική Ι (εργαστήριο).

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Αθανασίου Δημήτριος
2. Σαμαράς Ιωάννης του Ηλία
3. Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
4. Σιώτης Δημήτριος του Θεοχάρη
5. Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη
6. Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1)  Ο κος Αθανασίου Δημήτριος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου ΑΒΣΘ (1980)
β) Διδακτορικό Δίπλωμα στα Οικονομικά ( Βουλγαρία 2009)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Αντικείμενο Συνολικός χρόνος σε έτη
Μηχανοργάνωση Επιχειρήσεων (Ιδιώτης) 28 Έτη
Συνεταιριστική Τράπεζα 11 Έτη
ΙΚΑ Σερρών 6 Μήνες

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

2 δημοσιεύσεις σε περιοδικά

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι. σε σχέση με
Λογιστικά μαθήματα (σε εξάμηνα)

Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνα
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 24

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 33

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Σαμαράς Ιωάννης  είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Λογιστικής/ Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης (2005)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / Πανεπιστήμιο του
Southampton – ΗΒ (2008)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Χρηματοοικονομικής Λογιστικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2013)



2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε
μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 129 Ελεύθερος Επαγγελματίας Λογιστής / Παροχή
Λογιστικών –
Χρηματοοικονομικών
Υπηρεσιών

Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 17 Δημοσιεύσεις και 23 ετεροαναφορές, χωρίς να αναφέρονται λεπτομέρειες
στην αίτηση του. Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 18 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια, ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και πέντε (5) εξάμηνα που
αφορούν το μάθημα της Μηχανογραφημένης Λογιστικής Ι, 4 εξάμηνα το μάθημα της
Μηχανογραφημένης Λογιστικής ΙΙ και 2 εξάμηνα της Μηχανογραφημένης Εμπορικής
Διαχείρισης.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά.

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1. Ο κος Σιώτης Δημήτριος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων / ΤΕΙ Σερρών (2008)
β) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / ΑΠΘ (2013)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Οικονομικές Σπουδές / ΟΠΑ (2015)
2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:



Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

20/06/2000 Σήμερα 60 Υπουργείο Εθνικής
Άμυνας

Στρατιωτικός

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Τμήμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομική Λογιστική
Μηχανογραφημένη Λογιστική

Στρατιωτική Σχολή
Αξιωματικών Σωμάτων

Οικονομικό 8

Αρχές Οικονομικής Σχολή Υπαξιωματικών
Διοικητικών

Ταμειακών 1

Διαπραγματεύσεις Εθνικό Καποδιστριακό
Πανεπιστήμιο Αθηνών

Θετικών
Επιστημών

Συμβάσεις για
συνολικά 5 μήνες

Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1. Ο κος Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)
γ) Διδακτορικού Διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη

8/2017 4/2018 9 Μήνες Στρατιωτική θητεία ως
προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση του
έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ



1. Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)
2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος

σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Program Leader School
Of Computing

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και
Εκπαιδευτικό
Προσωπικό

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ).

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Ι

Ο κος Σαμαρά Ιωάννης προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και επιστημονικού
έργου και έχει διδάξει περισσότερα εξάμηνα το μάθημα.
Ο κος Αθανασίου Δημήτριος ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και πιο άμεσα σχετιζόμενη, επαγγελματική εμπειρία, μικρότερο επιστημονικό
έργο και συνάφεια διδασκαλίας του μαθήματος.
Ο κος Στυλιανού Τάσος έρχεται τρίτος λόγω της ύπαρξης των τυπικών προσόντων αλλά μη
διδασκαλίας του μαθήματος
Ο κος Σταματίου Παύλος ακολουθεί ως τέταρτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική
εμπειρία σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του
προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται μεν Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, ωστόσο η επαγγελματική και διδακτική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς έχει διδάξει και έχει επιβλέψει διπλωματικές εργασίες σε
μεταπτυχιακό επίπεδο τριτοβάθμιου εκπαιδευτικού ιδρύματος
Ακολουθεί ο Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Μηχανογραφημένης Λογιστικής Ι (εργαστήριο)»:



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
4 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
5 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης
1. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ: Μηχανογραφημένη Λογιστική ΙΙ (εργαστήριο).

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Αθανασίου Δημήτριος
2. Σαμαράς Ιωάννης του Ηλία
3. Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
4. Σιώτης Δημήτριος του Θεοχάρη
5. Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη
6. Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1)  Ο κος Αθανασίου Δημήτριος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου ΑΒΣΘ (1980)
β) Διδακτορικό Δίπλωμα στα Οικονομικά ( Βουλγαρία 2009)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Αντικείμενο Συνολικός χρόνος σε έτη
Μηχανοργάνωση Επιχειρήσεων (Ιδιώτης) 28 Έτη
Συνεταιριστική Τράπεζα 11 Έτη
ΙΚΑ Σερρών 6 Μήνες

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

2 δημοσιεύσεις σε περιοδικά

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι. σε σχέση με
Λογιστικά μαθήματα (σε εξάμηνα)

Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνα
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι 2

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 24

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 33

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Σαμαράς Ιωάννης  είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Λογιστικής/ Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης (2005)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / Πανεπιστήμιο του
Southampton – ΗΒ (2008)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Χρηματοοικονομικής Λογιστικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2013)



2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε
μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 129 Ελεύθερος Επαγγελματίας Λογιστής / Παροχή
Λογιστικών –
Χρηματοοικονομικών
Υπηρεσιών

Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 17 Δημοσιεύσεις και 23 ετεροαναφορές, χωρίς να αναφέρονται λεπτομέρειες
στην αίτηση του. Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 18 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια, ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και τέσσερα (4) εξάμηνα που
αφορούν το μάθημα της Μηχανογραφημένης Λογιστικής ΙΙ και 2 εξάμηνα το μάθημα της
Μηχανογραφημένης Εμπορικής Διαχείρισης.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά.

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1. Ο κος Σιώτης Δημήτριος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων / ΤΕΙ Σερρών (2008)
β) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / ΑΠΘ (2013)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Οικονομικές Σπουδές / ΟΠΑ (2015)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:



Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

20/06/2000 Σήμερα 60 Υπουργείο Εθνικής
Άμυνας

Στρατιωτικός

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Τμήμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομική Λογιστική
Μηχανογραφημένη Λογιστική

Στρατιωτική Σχολή
Αξιωματικών Σωμάτων

Οικονομικό 8

Αρχές Οικονομικής Σχολή Υπαξιωματικών
Διοικητικών

Ταμειακών 1

Διαπραγματεύσεις Εθνικό Καποδιστριακό
Πανεπιστήμιο Αθηνών

Θετικών
Επιστημών

Συμβάσεις για
συνολικά 5 μήνες

Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1. Ο κος Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)
γ) Διδακτορικού Διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη

8/2017 4/2018 9 Μήνες Στρατιωτική θητεία ως
προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση του
έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1. Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:



α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος

σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Program Leader School
Of Computing

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και
Εκπαιδευτικό
Προσωπικό

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ).

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΙΙ

Ο κος Αθανασίου Δημήτριος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και επιστημονικού
έργου αλλά και μεγαλύτερης διδακτικής εμπειρίας στο μάθημα.
Ο κος Σαμαράς Ιωάννης ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και πιο άμεσα σχετιζόμενη, επαγγελματική εμπειρία, μικρότερο επιστημονικό
έργο και λιγότερο χρόνο διδασκαλίας.
Ο κος Στυλιανού Τάσος ακολουθεί τρίτος με πλήρη επιστημονική αλλά και διδακτική εμπειρία.
Ο κος Σταματίου Παύλος ακολουθεί ως τέταρτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική
εμπειρία σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του
προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται μεν Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, ωστόσο η επαγγελματική και διδακτική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς έχει διδάξει και έχει επιβλέψει διπλωματικές εργασίες σε
μεταπτυχιακό επίπεδο τριτοβάθμιου εκπαιδευτικού ιδρύματος
Ακολουθεί ο Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Μηχανογραφημένης Λογιστικής ΙΙ (εργαστήριο)»:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
4 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
5 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Αθιανός Στέργιος

3. Κλεάνθης Κωνσταντινούδης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ: Διοικητική Λογιστική (εργαστήριο).

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω πέντε (5) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Σαμαράς Ιωάννης του Ηλία
2. Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
3. Σιώτης Δημήτριος του Θεοχάρη
4. Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη
5. Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Σαμαράς Ιωάννης  είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Λογιστικής/ Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης (2005)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / Πανεπιστήμιο του
Southampton – ΗΒ (2008)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Χρηματοοικονομικής Λογιστικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2013)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε
μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 129 Ελεύθερος Επαγγελματίας Λογιστής / Παροχή
Λογιστικών –
Χρηματοοικονομικών
Υπηρεσιών

Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 17 Δημοσιεύσεις και 23 ετεροαναφορές, χωρίς να αναφέρονται λεπτομέρειες
στην αίτηση του. Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 18 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια, ΤΕΙ).

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά.

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)



γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1. Ο κος Σιώτης Δημήτριος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων / ΤΕΙ Σερρών (2008)
β) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / ΑΠΘ (2013)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Οικονομικές Σπουδές / ΟΠΑ (2015)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

20/06/2000 Σήμερα 60 Υπουργείο Εθνικής
Άμυνας

Στρατιωτικός

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Τμήμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομική Λογιστική
Μηχανογραφημένη Λογιστική

Στρατιωτική Σχολή
Αξιωματικών Σωμάτων

Οικονομικό 8

Αρχές Οικονομικής Σχολή Υπαξιωματικών
Διοικητικών

Ταμειακών 1

Διαπραγματεύσεις Εθνικό Καποδιστριακό
Πανεπιστήμιο Αθηνών

Θετικών
Επιστημών

Συμβάσεις για
συνολικά 5 μήνες

Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1. Ο κος Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)



γ) Διδακτορικού Διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη

8/2017 4/2018 9 Μήνες Στρατιωτική θητεία ως
προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση του
έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1. Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος

σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Program Leader School
Of Computing

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και
Εκπαιδευτικό
Προσωπικό

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και τρία (3) εξάμηνα που αφορούν το μάθημα (εργαστήριο) της
Μηχανογραφημένης Εμπορικής Διαχείρισης και 3 εξάμηνα που αφορούν το μάθημα της
Διοικητικής Λογιστικής. Τέλος ο υποψήφιος έχει και 2 ετήσιες συμβάσεις στο ΕΑΠ.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

Ο κος Στυλιανού Τάσος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και επιστημονικού
έργου, και είναι ο μόνος που έχει διδάξει το αντίστοιχο εργαστήριο.
Ο κος Σαμαράς Ιωάννης ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και πιο άμεσα σχετιζόμενη, επαγγελματική εμπειρία, μικρότερο επιστημονικό
έργο.
Ο κος Σταματίου Παύλος ακολουθεί ως τρίτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική εμπειρία
σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται μεν Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, ωστόσο η επαγγελματική και διδακτική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς έχει διδάξει και έχει επιβλέψει διπλωματικές εργασίες σε
μεταπτυχιακό επίπεδο τριτοβάθμιου εκπαιδευτικού ιδρύματος
Τελευταίος ο Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Διοικητική Λογιστική (εργαστήριο)»:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
4 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΟΜΕΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ: Ανάλυση Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων, Αποτίμηση Επιχειρήσεων.

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1) Γκρος Χρήστος του Αλεξάνδρου
2) Κρουστάλης Ιωάννης του Γεωργίου
3) Σαμαράς Ιωάννης του Ηλία
4) Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
5) Σιώτης Δημήτριος του Θεοχάρη
6) Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1)  Ο κος Γκρος Χρήστος είναι κάτοχος:
α)   Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής του ΠΑΜΑΚ (1999)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου στα χρηματοοικονομικά του πανεπιστημίου του Μπέρμινχαμ (2001)

     γ) Διδακτορικού διπλώματος στα χρηματοοικονομικά του ΠΑΜΑΚ (2006)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Αντικείμενο Συνολικός χρόνος σε έτη
Βοηθός Οικονομικού Διευθυντή 66 Μήνες
Υπεύθυνος Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 12 Μήνες
Ελεύθερος Επαγγελματίας Σύμβουλος 88 Μήνες

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

16 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 15 σε συνέδρια

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.
Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Εξάμηνα

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΓΙΑ
ΜΑΝΑΤΖΕΡΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 7

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 4

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά, Ιταλικά

ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Κρουστάλης Ιωάννης είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2007)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2017)



2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Ο υποψήφιος δεν διαθέτει επαγγελματική εμπειρία

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομικά Μαθηματικά ΠΑΜΑΚ 1

Σύγχρονες Μορφές Χρηματοδότησης ΠΑΜΑΚ 1

Ανάλυση Επενδύσεων και Χαρτοφυλακίου ΠΑΜΑΚ (ΜΒΑ) 15 διδακτικές ώρες

Στρατηγική Χρηματοοικονομική Διοίκηση ΠΑΜΑΚ (ΜΒΑ) 3 διδακτικές ώρες

Σύγχρονη Χρηματοοικονομική
Ανάλυση

ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 12 διδακτικές ώρες

Χρηματοοικονομική Διοίκηση ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 9 διδακτικές ώρες

Καινοτομία και Επιχειρηματικότητα στον
Τουρισμό

ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 6 διδακτικές ώρες

Στην αίτηση του ο υποψήφιος αναφέρει 5 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά και 7
δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια αλλά δεν έχει κατατεθεί κανένα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά,

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Σαμαράς Ιωάννης  είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Λογιστικής/ Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης (2005)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / Πανεπιστήμιο του
Southampton – ΗΒ (2008)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Χρηματοοικονομικής Λογιστικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2013)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε
μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 129 Ελεύθερος Επαγγελματίας Λογιστής / Παροχή
Λογιστικών –
Χρηματοοικονομικών
Υπηρεσιών

Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις



Ο υποψήφιος έχει 17 Δημοσιεύσεις και 23 ετεροαναφορές, χωρίς να αναφέρονται λεπτομέρειες
στην αίτηση του. Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 18 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια, ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και τέσσερα (4) εξάμηνα που
αφορούν το μάθημα της ανάλυσης και 3 εξάμηνα το μάθημα της αποτίμησης.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά.

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1. Ο κος Σιώτης Δημήτριος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων / ΤΕΙ Σερρών (2008)
β) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / ΑΠΘ (2013)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στις Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Οικονομικές Σπουδές / ΟΠΑ (2015)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

20/06/2000 Σήμερα 60 Υπουργείο Εθνικής
Άμυνας

Στρατιωτικός

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.

Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Τμήμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομική Λογιστική
Μηχανογραφημένη Λογιστική

Στρατιωτική Σχολή
Αξιωματικών Σωμάτων

Οικονομικό 8

Αρχές Οικονομικής Σχολή Υπαξιωματικών Ταμειακών 1



Διοικητικών

Διαπραγματεύσεις Εθνικό Καποδιστριακό
Πανεπιστήμιο Αθηνών

Θετικών
Επιστημών

Συμβάσεις για
συνολικά 5 μήνες

Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1. Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος

σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Program Leader School
Of Computing

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και
Εκπαιδευτικό
Προσωπικό

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και δύο (2) εξάμηνα που αφορούν το μάθημα (εργαστήριο) της
ανάλυσης και 5 εξάμηνα που αφορούν το μάθημα της αποτίμησης. Τέλος ο υποψήφιος έχει και 2
ετήσιες συμβάσεις στο ΕΑΠ.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Ο κος Στυλιανού Τάσος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και επιστημονικού
έργου.
Ο κος Σαμαράς Ιωάννης ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και πιο άμεσα σχετιζόμενη, επαγγελματική εμπειρία, μικρότερο επιστημονικό
έργο.



Ο κος Κρουστάλης Ιωάννης ακολουθεί ως τρίτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική
εμπειρία σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του
προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, αν και η επαγγελματική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το αντικείμενο του
μαθήματος.
Ακολουθεί ο Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.
Σημείωση: Ο κ. Γκρος δεν έχει υποβάλει αίτηση για το συγκεκριμένο μάθημα.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Αποτίμησης Επιχειρήσεων»:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
2 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Ο κος Σαμαράς Ιωάννης προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων (ουσιαστικά και τυπικά
προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία.
Ο κος Στυλιανού Τάσος ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, αν και μεγαλύτερο επιστημονικό έργο.
Ο κος Γκρος Χρήστος ακολουθεί με μικρότερη εκπαιδευτική εμπειρία αλλά μεγαλύτερο
ερευνητικό έργο.
Ο κος Κρουστάλης Ιωάννης ακολουθεί ως τέταρτος, ο οποίος δεν παρουσιάζει επαγγελματική
εμπειρία σαφώς μικρότερη διδακτική καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο του
προηγούμενου.
Έπεται ο κος Σιώτης Δημήτριος που στερείται μεν Διδακτορικού Τίτλου και δεν παρουσιάζει
επιστημονικό έργο, ωστόσο η επαγγελματική και διδακτική του εμπειρία σχετίζεται άμεσα με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς έχει διδάξει και έχει επιβλέψει διπλωματικές εργασίες σε
μεταπτυχιακό επίπεδο τριτοβάθμιου εκπαιδευτικού ιδρύματος
Ακολουθεί ο κος Σάτσιος Νικόλαος, του οποίου επαγγελματική εμπειρία δεν είναι συναφής με το
αντικείμενο του μαθήματος, καθώς και δεν παρουσιάζει καθόλου εκπαιδευτική εμπειρία.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων
για το μάθημα της «Ανάλυσης Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων»:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
3 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
4 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 ΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ &
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Γνωστικό Αντικείμενο: Οικονομοτεχνικές Μελέτες

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1) Γκρος Χρήστος του Αλεξάνδρου
2) Μαδυτινός Ζήσης του Ιωάννη
3) Μαντζαροπούλου Βασιλική του Ιωάννη
4) Μάντζου Θωμάς του Αντωνίου
5) Σάτσιος Νικόλαος του Ευάγγελου
6) Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1)  Ο κος Γκρος Χρήστος είναι κάτοχος:
α)   Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής του ΠΑΜΑΚ (1999)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου στα χρηματοοικονομικά του πανεπιστημίου του Μπέρμινχαμ (2001)

     γ) Διδακτορικού διπλώματος στα χρηματοοικονομικά του ΠΑΜΑΚ (2006)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Αντικείμενο Συνολικός χρόνος σε έτη
Βοηθός Οικονομικού Διευθυντή 66 Μήνες
Υπεύθυνος Συμβουλευτικών Υπηρεσιών 12 Μήνες
Ελεύθερος Επαγγελματίας Σύμβουλος 88 Μήνες

Το μεγαλύτερο μέρος της επαγγελματικής εμπειρίας της είναι σχετικό με το αντικείμενο του
μαθήματος.

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

16 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 15 σε συνέδρια

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ή Τ.Ε.Ι.
Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Εξάμηνα

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΓΙΑ
ΜΑΝΑΤΖΕΡΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 7

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 4

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά, Ιταλικά

ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ
1) Ο κ. Μαδυτινός Ζήσης  είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής / ΠΑΜΑΚ (1995)
β) μεταπτυχιακού τίτλου στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / ΠΑΜΑΚ (1997)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / ΠΑΜΑΚ (2012)



2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη

12/1997–
4/2002 &
8/2003–11/2004

12/1997 –
4/2002 &
8/2003–11/2004

68 ALPHA MENTOR ΕΠΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

12/2004 8/2007 33 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -
ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

9/2007 5/2009 21 ΔΗΜΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

6/2009 Σήμερα 133 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

Το μεγαλύτερο μέρος της επαγγελματικής εμπειρίας του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης
(255 μήνες)

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις:
14 δημοσιεύσεις

4. Εκπαιδευτική προϋπηρεσία:
Ο υποψήφιος έχει 42 ώρες σε μεταπτυχιακά προγράμματα του ΠΑΜΑΚ. Επιπλέον, ο υποψήφιος
έχει διδάξει επί 16 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα, μεταξύ των οποίων και
τέσσερα (4) εξάμηνα που αφορούν στο συγκεκριμένο μάθημα

5. Ξένες γλώσσες:
     Αγγλικά.

ΜΑΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1) Η κα. Μαντζαροπούλου Βασιλική είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Γεωπονίας (Αγροτική Οικονομία) του Α.Π.Θ ( 2010)
β) μεταπτυχιακού τίτλου ΜΒΑ Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων Τροφίμων & Γεωργίας
του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών (2014)
γ) Υποψήφια Διδάκτορας του Α.Π.Θ

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε έτη
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα
3/2013 1/2017 45 Μήνες Σύμβουλος Επιχειρήσεων &

Αναπτυξιακών Προγραμμάτων
01/2017 Σήμερα 18 Μήνες AGROHELLAS B. Διευθυντή τμήμα

Εμπορικών Συναλλαγών

Το μεγαλύτερο μέρος της επαγγελματικής εμπειρίας της είναι σχετικό με το αντικείμενο του
μαθήματος.

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
1) 1 δημοσίευση σε συνέδριο και για την οποία δεν υπάρχουν πρακτικά (μόνο η σελίδα με το
Abstract). Η υποψήφια δεν διαθέτει εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε ίδρυμα τριτοβάθμιας
εκπαίδευσης

4) Ξένες Γλώσσες: ΤΟEIC



ΜΑΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΣ
1) Ο κος Μάντζου Θωμάς είναι κάτοχος:

α) πτυχίου Φυσικής/ ΑΠΘ (1996)
β) πτυχίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού & Μηχανικού Η/Υ/ ΑΠΘ (2004)
γ) πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων/ ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας (2016)
δ) μεταπτυχιακού τίτλου στην Ηλεκτρονική Φυσική (Ραδιοηλεκτρολογία)/ ΑΠΘ

2) Επαγγελματική Εμπειρία :
Σαν ιδιωτικός υπάλληλος ασχολήθηκε 27 μήνες σε μελέτες τεχνικού και ηλεκτρολογικού
χαρακτήρα.

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις.

4) Εκπαιδευτική Εμπειρία
Μόνο ηλεκτρολογικού και μηχανολογικού χαρακτήρα.

5) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά

ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κ. Σάτσιος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών / ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου Finance and Financial Information Systems / University of
Greenwich (2009)
γ) Διδακτορικού στη Διοίκηση Επιχειρήσεων / University of Nicosia (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
12/2011 3/2012 74 μέρες εργασίας Βιομηχανία Γάλακτος Ξάνθης
09/2013 04/2014 97 μέρες εργασίας KSM Human Resources

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.
3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει στην αίτηση ότι έχει 5 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 3 σε συνέδρια.
Στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει καμία δημοσίευση. Επίσης δεν διαθέτει καθόλου
εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε τριτοβάθμιο ίδρυμα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1) Ο κ. Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) μεταπτυχιακού τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)
γ) Διδακτορικού διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί).

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
8/2017 4/2018 9 μήνες Στρατιωτική θητεία ως προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.



3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση
του έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια.
Έχει διδάξει για 2 εξάμηνα στο ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κος Μαδυτινός Ζήσης προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία, και εκπαιδευτική
εμπειρία για το συγκεκριμένο τομέα.
Η κος Γκρος Χρήστος ακολουθεί ως δεύτερος, υπερέχοντας των λοιπών υποψηφίων σε χρόνια
επαγγελματικής εμπειρίας αλλά και στο επιστημονικό πεδίο.
Έπεται ο κος Σταματίου Παύλος υπερέχοντας των υπολοίπων στον διδακτορικό τίτλο.
Ακολουθεί ο κος Σάτσιος Νικόλαος λόγο μεγαλύτερης συνάφειας και διάρκειας στην
επαγγελματική εμπειρία.
Έπεται η κα Μαντζαροπούλου Βασιλική υστερώντας από τον προηγούμενο σε επαγγελματική
εμπειρία αλλά πιο σχετική στο αντικείμενο με τον επόμενο.
Τέλος ακολουθεί ο κος Μάντζου Θωμάς με μικρότερη συνάφεια επαγγελματικής εμπειρίας.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1. ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ
2. ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
3. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
4. ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
5. ΜΑΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
6. ΜΑΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ

ΜΑΘΗΜΑ: Στατιστική & Οικονομετρικά Υποδείγματα

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1) Αβραμίδης Αντώνιος του Χρήστου
2) Κρουστάλης Ιωάννης του Γεωργίου
3) Μπαμπίνας Γεώργιος του Θωμά
4) Πετρίδης Νικόλαος του Ευστρατίου
5) Σταματίου Παύλος του Παναγιώτη
6) Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1)  Ο κ. Αβραμίδης Αντώνιος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Μαθηματικών / Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων ( 1999)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου στη Στατιστική / Πανεπιστήμιο Μάντσεστερ (2002)
γ) Διδακτορικού τίτλου στη Στατιστική / ΑΠΘ (2011)

2) Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Δεκατέσσερις (14) μήνες στο πρόγραμμα Πυθαγόρα ΙΙ του ΑΠΘ
3) Εκπαιδευτική εμπειρία:
Εφτά (7) εξάμηνα σε στατιστική και μια σύμβαση στο ΕΑΠ για το μάθημα «Βασικά Εργαλεία και
Μέθοδοι για τον έλεγχο της ποιότητας»

3) Επιστημονική Δραστηριότητα - Δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει δέκα (10) Δημοσιεύσεις.

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά, Γαλλικά.

ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κος Κρουστάλης Ιωάννης είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2007)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Ο υποψήφιος δεν διαθέτει επαγγελματική εμπειρία

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Τίτλος Μαθήματος Ίδρυμα Εξάμηνα

Χρηματοοικονομικά Μαθηματικά ΠΑΜΑΚ 1



Σύγχρονες Μορφές Χρηματοδότησης ΠΑΜΑΚ 1

Ανάλυση Επενδύσεων και Χαρτοφυλακίου ΠΑΜΑΚ (ΜΒΑ) 15 διδακτικές ώρες

Στρατηγική Χρηματοοικονομική Διοίκηση ΠΑΜΑΚ (ΜΒΑ) 3 διδακτικές ώρες

Σύγχρονη Χρηματοοικονομική
Ανάλυση

ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 12 διδακτικές ώρες

Χρηματοοικονομική Διοίκηση ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 9 διδακτικές ώρες

Καινοτομία και Επιχειρηματικότητα στον
Τουρισμό

ΠΑΜΑΚ (ΠΜΣ) 6 διδακτικές ώρες

Στην αίτηση του ο υποψήφιος αναφέρει 5 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά και 7
δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια αλλά δεν έχει κατατεθεί κανένα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά,

ΜΠΑΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2) Ο κος Μπαμπίνας Γεώργιος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών/ ΑΠΘ (2003)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Οικονομική Επιστήμη / ΠΑΜΑΚ (2010)
γ) Διδακτορικού Τίτλου Τμήματος Οικονομικών Επιστημών/ Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2015)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Ο υποψήφιος δεν διαθέτει επαγγελματική εμπειρία.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναγράφει στην αίτηση του 8 δημοσιεύσεις και στον φάκελο του δεν έχει καταθέσει
καμία. Όσον αφορά την εκπαιδευτική του προϋπηρεσία δίδαξε το μάθημα «Ειδικά θέματα
Οικονομετρίας στο ΠΑΜΑΚ (2 εξάμηνα)

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1) Ο κος Πετρίδης Νικόλαος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Οικονομικών Επιστημών / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2007)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στα Διεθνή και Ευρωπαϊκά Οικονομικά / ΑΠΘ (2009)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / ΑΠΘ (2018)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Υπηρεσίες εργαστηρίου ελευθέρων Σπουδών 2 μήνες ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ –
ΔΗΜΚΑΣ ΟΕ

Υπηρεσίες εκπαίδευσης μέσω επιμορφωτικών
σεμιναρίων

1 μήνας ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Ερευνητής 27 μήνες ASTON BUSINESS
SCHOOL

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Στην αίτηση του ο υποψήφιος αναφέρει 8 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά και 8
δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια εκ των οποίων έχουν κατατεθεί μόνο τα περιοδικά.



Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει για διδάξει για ένα εξάμηνο στο ΔΠΘ το μάθημα Εισαγωγή στην
Πληροφορική.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γερμανικά

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
1) Ο κ. Σταματίου Παύλος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής, ΠΑΜΑΚ (2010)
β) μεταπτυχιακού τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική, ΠΑΜΑΚ (2012)
γ) Διδακτορικού διπλώματος του ΠΑΜΑΚ (2017)
δ) Μεταδιδάκτορας στο ΠΑΜΑΚ, Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής (δεν έχει
ολοκληρωθεί).

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
8/2017 4/2018 9 μήνες Στρατιωτική θητεία ως προγραμματιστής

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας του δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος αναφέρει ότι έχει 8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 7 σε συνέδρια. Στην αίτηση
του έχουν κατατεθεί 6 βεβαιώσεις για συνέδρια. Έχει διδάξει για 2 εξάμηνα στο ΤΕΙ Δυτικής
Μακεδονίας το μάθημα της οικονομετρίας.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1) Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Υπεύθυνος Μηχανοργάνωσης
Λογιστηρίου

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και Εκπαιδευτικό
Προσωπικό. Υπεύθυνος
Μηχανοργάνωσης
Λογιστηρίου

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις



11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και έξι (6) εξάμηνα που αφορούν το μάθημα (εργαστήριο) της
Στατιστικής & Οικονομετρικά Υποδείγματα. Τέλος διαθέτει  και δυο (2) ετήσιες συμβάσεις στο
ΕΑΠ εκ των οποίων η μια στο μάθημα «Ποσοτικές Μέθοδοι»

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κος Στυλιανού Τάσος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων στα περισσότερα αξιολογικά
πεδία (ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία και κυρίως τη
διδακτική του εμπειρία, ιδιαίτερα στο συγκεκριμένο μάθημα και στο επιστημονικό έργο.
Ο κος Αβραμίδης Αντώνιος ακολουθεί ως δεύτερος, βάσει των ουσιαστικών και τυπικών του
προσόντων, με μικρότερη επαγγελματική και διδακτική εμπειρία, αλλά και μικρότερο
επιστημονικό έργο.
Ο κος Σταματίου Παύλος κατατάσσεται τρίτος, με μικρότερη διδακτική και επαγγελματική
εμπειρία των δύο προηγούμενων καθώς και μικρότερο επιστημονικό έργο. Προηγείται του κ.
Πετρίδη λόγο μεγαλύτερης εκπαιδευτικής εμπειρίας.
Ακολουθεί ο κος Πετρίδης Νικόλαος λόγο οριακά μεγαλύτερης επαγγελματικής εμπειρίας από
τους υπόλοιπους δυο αλλά και μεγαλύτερου επιστημονικού έργου. Έπεται του κ. Σταματίου λόγο
μικρότερης και μη σχετικής εκπαιδευτικής εμπειρίας.
Έπεται ο κος Κρουστάλης Ιωάννης που υπερτερεί του επόμενου στο επιστημονικό έργο
 Τέλος έπεται ο κος Μπαμπίνας Γεώργιος με μικρότερο επιστημονικό και εκπαιδευτικό έργο.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
2. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
3. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
4. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
5. ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
6. ΜΠΑΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ &
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Γνωστικό Αντικείμενο: Πληροφορική

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω έξι (6) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1) Βαλασίδου Αρετή του Δημητρίου
2) Βούτσκογλου Ειρήνη του Κωνσταντίνου
3) Δαλγίτσης Μιχαήλ του Χρήστου
4) Δημητρίου Στυλιανός του Νικολάου
5) Καραγιάννης Ιωάννης του Νικηφόρου
6) Μαγγανοπούλου Ευδοξία του Γεωργίου
7) Μάντζου Θωμάς του Αντωνίου
8) Μπαλουκτσής Ιωάννης του Αναστασίου
9) Μπότσιου Μαρία του Γεωργίου
10) Πασχαλίδου Αντωνία – Μαρία του Παύλου
11) Στυλιανού Τάσος του Ανδρέα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ
1) Ο κ. Βαλασίδου Αρετή  είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / ΠΑΜΑΚ (2000)
β) μεταπτυχιακού τίτλου “Business Information Technology Systems” / Strathclyde University
(2001)
γ) Διδακτορικού στη «Συνεχιζόμενη εκπαίδευση» του Ανοικτού Πανεπιστημίου Κύπρου
(2013)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Έχει εργαστεί ως υπεύθυνη Πληροφοριακών Συστημάτων για 8 έτη.
Σε Τεχνολογίες Δεδομένων και Διαχείρισης Γνώσης για 3 μήνες.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις:
8 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 12 σε συνέδρια.

4. Εκπαιδευτική προϋπηρεσία:
8,5 έτη σε μαθήματα Πληροφορικής. Το έτος 2017-2018 δίδαξε στο ΕΑΠ την ενότητα «Ανοικτή
και εξ Αποστάσεως Εκπαίδευση»

5. Ξένες γλώσσες:
     Αγγλικά.

ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

1)  Η κα Βούτσκογλου Ειρήνη είναι κάτοχος:
α)   Πτυχίου Μαθηματικών του ΑΠΘ (1994)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου στα πληροφοριακά συστήματα του ΕΑΠ (2013)



2) Επαγγελματική εμπειρία:
Δεν παρουσιάζει

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις

2 δημοσιεύσεις σε συνέδρια. Η εκπαιδευτική της εμπειρία είναι 7 εξάμηνα στο ΤΕΙ Κεντρικής
Μακεδονίας

4) Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά

ΔΑΛΓΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
6) Ο κος Δαλγίτσης Μιχαήλ:

α) πτυχίου Μηχανικού Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών / Πανεπιστήμιο Δυτικής
Μακεδονίας (2012)
β) Μεταπτυχιακό Πρόγραμμα στις Τηλεπικοινωνίες / ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας

2) Ο υποψήφιος διαθέτει περιορισμένη Επαγγελματική Εμπειρία ως ακολούθως:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

1/2016 9/2016 8 ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.2 Περιφερειακής
Ενότητας Σερρών

Επιστημονικός
Υπεύθυνος LMS,
Interreg Ελλάδας –
ΠΓΔΜ

6,2 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας Στρατιωτική θητεία

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
Δεν αναφέρεται κάποια Επιστημονική Δραστηριότητα ή Δημοσιεύσεις. Δεν υπάρχει Διδακτική
Εμπειρία στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση.

4) Ξένες γλώσσες:
Αγγλικά

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
1) Ο κ. Δημητρίου Στυλιανός  είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Μηχανικού Υπολογιστών/ Δημοκρίτειο
Πανεπιστήμιο Θράκης (2006)
β) Διδακτορικού Τίτλου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Μηχανικού Υπολογιστών /
Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης (2011)

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός χρόνος
σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 119,5 Ελεύθερος Επαγγελματίας Προγραμματιστής

Δ.Α. Δ.Α. 10,5 Ερευνητής Ερευνητής



Η επαγγελματική εμπειρία του υποψηφίου είναι σχετική με το αντικείμενο του μαθήματος.
Επιπλέον, ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 15 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα
(Πανεπιστήμια, ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και πέντε (6) εξάμηνα που αφορούν στο συγκεκριμένο
μάθημα.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 4 Δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 14 δημοσιεύσεις σε συνέδρια.

4. Ξένες γλώσσες: Αγγλικά, Γαλλικά

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1)  Ο κ. Καραγιάννης Ιωάννης είναι κάτοχος:

α) πτυχίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Μηχανικού Η/Υ / ΑΠΘ (2003)
β) μεταπτυχιακού τίτλου στα Πληροφοριακά Συστήματα / ΠΑΜΑΚ (2007)
γ) Διδακτορικού στο τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / ΠΑΜΑΚ (2018)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε μήνες

Επωνυμία Εργοδότη

Δ.Α Δ.Α 108 ώρες Τεχνικός υπεύθυνος σε προγράμματα
επιμόρφωσης ΤΠΕ

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις:
1 δημοσίευση σε περιοδικό και 8 σε συνέδρια. Δεν υπάρχει εκπαιδευτική εμπειρία

4. Ξένες γλώσσες:
     Αγγλικά.

ΜΑΓΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

1)  Η κα. Μαγγανοπούλου Ευδοξία είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Μηχανικών Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του Πανεπιστημίου Δυτικής
Μακεδονίας (2016)

2) Επαγγελματική εμπειρία:

Από Έως Συνολικός
χρόνος σε έτη

Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική
Δραστηριότητα

3/2018 4 Μήνες ΕΚΕΤΑ Ελεύθερος
επαγγελματίας

07/2015 09/2015 3 Μήνες Puro Greece Πρακτική Άσκηση

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
1 δημοσίευση. Η υποψήφια δεν διαθέτει εκπαιδευτική προϋπηρεσία σε ίδρυμα τριτοβάθμιας
εκπαίδευσης

4) Ξένες Γλώσσες:
3) Αγγλικά



ΜΑΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΣ
1) Ο κος Μάντζου Θωμάς είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Φυσικής/ ΑΠΘ (1996)
β) πτυχίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού & Μηχανικού Η/Υ/ ΑΠΘ (2004)
γ) πτυχίου Διοίκησης Επιχειρήσεων/ ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας (2016)
δ) μεταπτυχιακού τίτλου στην Ηλεκτρονική Φυσική (Ραδιοηλεκτρολογία)/ ΑΠΘ

2) Επαγγελματική Εμπειρία :
Σαν ιδιωτικός υπάλληλος ασχολήθηκε 27 μήνες σε μελέτες τεχνικού και ηλεκτρολογικού
χαρακτήρα.

3) Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
   Δεν υπάρχουν δημοσιεύσεις.

4) Εκπαιδευτική Εμπειρία
Μόνο ηλεκτρολογικού και μηχανολογικού χαρακτήρα.

5) Ξένες γλώσσες:
Αγγλικά, Γερμανικά

ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1) Ο κ. Μπαλουκτσής Ιωάννης είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού & Μηχανικού Η/Υ / University of Wales Cardiff and
University of Strathclyde (ΔΟΑΤΑΠ 2010)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου Renewable Energy Systems Technology / Loughborough
University (ΔΟΑΤΑΠ 2010)
γ) υποψήφιος διδάκτορας  (δεν έχει ολοκληρωθεί)

2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε

έτη
Επωνυμία Εργοδότη

01/01/2004 31/07/2008 5 χρόνια και 7 μήνες ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας.
Εξωτερικός συνεργάτης

1 χρόνος Ατλαντίς Συμβουλευτική (συνεργάτης)
5 μήνες Δήμος Σερρών (Ελεύθερος

Επαγγελματίας)

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα - δημοσιεύσεις
Ο υποψήφιος έχει 4 δημοσιεύσεις σε περιοδικά και 11 σε συνέδρια. Η εκπαιδευτική του
προϋπηρεσία είναι για 4 εξάμηνα στο ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας. Δίδαξε τα μαθήματα
«Ηλεκτρικές Μηχανές Ι, ΙΙ», «Τεχνικές Εφαρμογές Μετρήσεων», «Συστήματα Αυτόματου
Ελέγχου», «Βιομηχανική Πληροφορική» και «Αυτόματος & Ευφυής Έλεγχος Συστημάτων».
Δεν δίδαξε το συγκεκριμένο μάθημα.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
1) Η κα. Μπότσιου Μαρία είναι κάτοχος:
α) Πτυχίου Τεχνολόγου Γεωπόνου Διοίκησης Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων / ΑΤΕΙ
Θεσσαλονίκης (2006)
β) Μεταπτυχιακού τίτλου στη Συνεχιζόμενη Εκπαίδευση / ΠΑΜΑΚ (2013)



γ) Διδακτορικού τίτλου στη Συνεχιζόμενη εκπαίδευση (Τεχνολογία Πληροφορίας και
Επικοινωνιών στον Αγροτικό τομέα / ΠΑΜΑΚ (2017)

2) Επαγγελματική Εμπειρία:

Από Έως Συνολικός χρόνος σε
έτη

Επωνυμία Εργοδότη

Δ/Α Δ/Α 353 ώρες Εισηγήτρια σε σεμινάρια
01/06/15 28/08/15 3 μήνες Μέλος ερευνητικής ομάδας
2014 2014 Ερευνήτρια ΕΛΣΤΑΤ. Δεν αναφέρεται

ακριβής χρονικό διάστημα και
αναφέρει αμοιβή κατά αποκοπή.

01/09/2008 28/02/2009 1 μήνες (αναγωγή με
βάση την αμοιβή)

Μέλος ερευνητικής ομάδας

10/5/2011 24/5/2011 14 μέρες ΕΛΣΤΑΤ. Απογραφέας

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας δεν σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα - δημοσιεύσεις
Η υποψήφια έχει 3 δημοσιεύσεις σε περιοδικά 2 κεφάλαια σε συλλογικούς τόμους και 13 σε
συνέδρια. Η πλειοψηφία των δημοσιεύσεων είναι σε άλλο αντικείμενο. Η εκπαιδευτική της
προϋπηρεσία είναι για 1 έτος 7 μήνες (1274 ώρες) στο ΑΤΕΙ Θεσσαλονίκης. Παρουσιάζει επίσης
13 ώρες στο Τ.Ε.Ι. Δυτικής Μακεδονίας (μεταπτυχιακό). Το σύνολο της εκπαιδευτικής εργασίας
είναι μη συναφές με το συγκεκριμένο τομέα

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΜΑΡΙΑ
1) Η κα. Πασχαλίδου Αντωνία – Μαρία είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Μηχανικού Πληροφορικής & Επικοινωνιών Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, ΤΕΙ
Κεντρικής Μακεδονίας (2013)
β) μεταπτυχιακού τίτλου στα συστήματα Επικοινωνιών και Πληροφορικής, ΤΕΙ Κεντρικής
Μακεδονίας (2016)

2) Επαγγελματική Εμπειρία:
Ιδιωτικός υπάλληλος σε γραφείο προγραμματισμού και εξωτερική συνεργάτης στο ΤΕΙ
Κεντρικής Μακεδονίας (5 μήνες παρ. έγινε αναγωγή με βάση τις αποδοχές για το έργο).

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
Η υποψήφια αναφέρει 1 δημοσίευση σε περιοδικό η οποία όμως δεν έχει κατατεθεί. Έχει
διδάξει για 3 εξάμηνα στο ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
1) Ο κος Στυλιανού Τάσος είναι κάτοχος:

α) Πτυχίου Εφαρμοσμένης Πληροφορικής / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2002)
β) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην οικονομική Επιστήμη / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2005)
γ) Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Επιχειρηματική Πληροφορική / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
(2006)
δ) Διδακτορικού Διπλώματος / Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (2010)



2) Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε μήνες
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα

Δ.Α. Δ.Α. 60 Mediterranean College
Θεσσαλονίκης

Υπεύθυνος Μηχανοργάνωσης
Λογιστηρίου

Δ.Α. Δ.Α. 66 ΙΕΚ Ξυνή Θεσσαλονίκης Διοικητικό και Εκπαιδευτικό
Προσωπικό. Υπεύθυνος
Μηχανοργάνωσης
Λογιστηρίου

Η επαγγελματική εμπειρία του σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3) Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά, 11 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά Συνέδρια, 5
μονογραφίες – βιβλία – κεφάλαια σε Βιβλία και 32 αναφορές τρίτων στις εργασίες του. Επιπλέον,
ο υποψήφιος έχει διδάξει επί 14 εξάμηνα σε Τριτοβάθμια Εκπαιδευτικά Ιδρύματα (Πανεπιστήμια,
ΤΕΙ), μεταξύ των οποίων και έξι (5) εξάμηνα που αφορούν τα συγκεκριμένα μαθήματα. Τέλος
διαθέτει  και δυο (2) ετήσιες συμβάσεις στο ΕΑΠ.

4) Ξένες γλώσσες: Αγγλικά.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κος Δημητρίου Στυλιανός προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά πεδία
(ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία, και εκπαιδευτική
εμπειρία για το συγκεκριμένο τομέα.
Η κος Στυλιανού Τάσος ακολουθεί ως δεύτερος, υπερέχοντας των λοιπών υποψηφίων σε χρόνια
επαγγελματικής εμπειρίας αλλά και στο επιστημονικό πεδίο και εκπαιδευτική εμπειρία. Επίσης
υπερέχει σε αριθμό δημοσιεύσεων.
Έπεται η κα Βαλασίδου Αρετή με μικρότερη συναφή επαγγελματική εμπειρία και ερευνητικό
έργο.
Ακολουθεί η κα Μπότσιου Μαρία λόγο περισσοτέρων δημοσιεύσεων και μεγαλύτερης  διάρκειας
εκπαιδευτική εμπειρία.
Ο κος Καραγιάννης Ιωάννης έπεται με μικρότερη επαγγελματική και εκπαιδευτική εμπειρία.
Προηγείται των υπολοίπων λόγο υπεροχής στον διδακτορικό τίτλο.
Όλοι οι υπόλοιποι έπονται λόγο μη κατοχής διδακτορικού τίτλου.

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
2.  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ
3.  ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ
4. ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΜΑΘΗΜΑ: Στοιχεία Ιδιωτικού Δικαίου

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω τρεις (3) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Ζέκος Γεώργιος του Ιωάννη
2. Κηπουρίδου Καλλιόπη
3. Παπαδόπουλος Νικόλαος

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1. Ο κ. Ζέκος Γεώργιος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Οικονομικών Επιστημών του Α.Π.Θ ( 1983)
β) πτυχίου Νομικής του Δ.Π.Θ (1987)
γ) μεταπτυχιακού τίτλου /UNI OF HULL (1992)
δ) διδακτορικού τίτλου/UNI OF HULL (1998) νομικής κατεύθυνσης
ε) διδακτορικού τίτλου Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου (2013) οικονομικής κατεύθυνσης

2. Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε έτη
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα
7/1987 3/2008 21 Αυτοαπασχολούμενος Δικηγόρος
2008 Σήμερα 11 Δημόσιος υπάλληλος:

α) Οργανισμός Γεωργικών
Ασφαλίσεων (ΟΓΑ)/ 2008-2011
β) Υπηρεσία Ασύλου /2012-2015
γ) ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας
/2016-σήμερα

Το μεγαλύτερο μέρος της επαγγελματικής εμπειρίας του είναι σχετικό με το αντικείμενο του
μαθήματος. (21 έτη-δικηγορία)

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
Αξιόλογο επιστημονικό έργο που αποδεικνύεται από τη συγγραφή:
α) 22 βιβλίων Επιστημονικού ενδιαφέροντος (συμμετοχή)
β) 11 Κεφάλαια σε βιβλία- συγγράμματα επιστημονικού ενδιαφέροντος
γ) 116 Δημοσιεύσεις σε περιοδικά επιστημονικού ενδιαφέροντος (δεν διευκρινίζεται εάν είναι με
ή χωρίς κριτές)
δ) 2 ανακοινώσεις σε Εθνικά-Διεθνή Συνέδρια
ε) δίδαξε το αντικείμενο επί σειρά 5 εξαμήνων στο Δ.Π.Θ

4. Ξένες Γλώσσες: Αγγλικά

ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
1. Η κα Κηπουρίδου Καλλιόπη  είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Νομικής, Δ.Π.Θ (2007)



β) μεταπτυχιακού τίτλου, «Ειδίκευσης Ποινικών και Εγκληματολογίας» ΑΠΘ
γ) Διδάκτορας Νομικής ΑΠΘ

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
2000 σήμερα Δικηγόρος Ελεύθερος επαγγελματίας

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της (18 χρονια) σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
27 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά και 12 σε συνέδρια. Δίδαξε το αντικείμενο 12
εξάμηνα σε πανεπιστημιακό επίπεδο.

4. Ξένες γλώσσες  Αγγλικά

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1. Ο κ. Παπαδόπουλος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Νομικής του Α.Π.Θ. ( 1993)
β) πτυχίου Φιλολογίας του Α.Π.Θ. (1997)
γ) πτυχίου Φυσικής Αγωγής του Α.Π.Θ. (2008)
γ) μεταπτυχιακού διπλώματος Νομικής «Δημοσίου Δικαίου» του Α.Π.Θ. (1997)
δ) μεταπτυχιακού διπλώματος ΤΕΦΑΑ του Α.Π.Θ. (2015)
ε) διδακτορικού διπλώματος Νομικής του Ε.Κ.Π.Α. (2007)

2. Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε έτη
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα
1993 Σήμερα 23 χρόνια & 3

μήνες
Αυτοαπασχολούμενος Δικηγόρος

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
Εννέα (9) δημοσιεύσεις δεκατέσσερις (14) ανακοινώσεις και 118 ετεροαναφορές

4. Εκπαιδευτική εμπειρία:
α) Στοιχεία Δημοσίου Δικαίου & Φορολογικού Δικαίου, εννέα (9) εξάμηνα
β) Στοιχεία Ιδιωτικού Δικαίου, δεκαπέντε (15) εξάμηνα
γ) Εργατικό – Ασφαλιστικό Δίκαιο, δεκαέξι (16) εξάμηνα
δ) Τεχνική Νομοθεσία, δώδεκα (12) εξάμηνα

5. Ξένη Γλώσσα: Αγγλικά

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κος Παπαδόπουλος Νικόλαος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά
πεδία (ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία (23,3 έτη),
επιστημονικό έργο και δημοσιεύσεις. Έχει διδάξει το μάθημα επί σειρά ετών.



Η κος Ζέκος Γεώργιος ακολουθεί ως δεύτερος, υπερέχοντας των λοιπών υποψηφίων σε χρόνια
επαγγελματικής εμπειρίας (21 έτη) αλλά και στο επιστημονικό πεδίο.
Τέλος, η κα Κηπουρίδου Καλλιόπη με επαγγελματική εμπειρία 12,4 έτη αλλά με πολλή λίγη
εκπαιδευτική εμπειρία (12 εξάμηνα).

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2 ΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΟΜΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ. ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΜΑΘΗΜΑ: Στοιχεία Δημοσίου και Φορολογικού Δικαίου

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών τους υπέβαλαν μέσα στη
νόμιμη προθεσμία οι παρακάτω τρεις (3) υποψήφιοι (αλφαβητικά):

1. Κηπουρίδου Καλλιόπη
2. Παπαδόπουλος Νικόλαος

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων των υποψηφίων:

ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

1. Η κα Κηπουρίδου Καλλιόπη  είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Νομικής, Δ.Π.Θ (2007)
β) μεταπτυχιακού τίτλου, «Ειδίκευσης Ποινικών και Εγκληματολογίας» ΑΠΘ
γ) Διδάκτορας Νομικής ΑΠΘ

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:
Από Έως Συνολικός χρόνος σε έτη Επωνυμία Εργοδότη
2000 σήμερα Δικηγόρος Ελεύθερος επαγγελματίας

Το σύνολο της επαγγελματικής εμπειρίας της (18 χρόνια) σχετίζεται με το αντικείμενο της θέσης.

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις
28 δημοσιεύσεις σε Επιστημονικά περιοδικά και 12 σε συνέδρια. Δίδαξε το αντικείμενο 12
εξάμηνα σε πανεπιστημιακό επίπεδο.

4. Ξένες γλώσσες Αγγλικά  Γαλλικά

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1. Ο κ. Παπαδόπουλος Νικόλαος είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Νομικής του Α.Π.Θ. ( 1993)
β) πτυχίου Φιλολογίας του Α.Π.Θ. (1997)
γ) πτυχίου Φυσικής Αγωγής του Α.Π.Θ. (2008)
γ) μεταπτυχιακού διπλώματος Νομικής «Δημοσίου Δικαίου» του Α.Π.Θ. (1997)
δ) μεταπτυχιακού διπλώματος ΤΕΦΑΑ του Α.Π.Θ. (2015)
ε) διδακτορικού διπλώματος Νομικής του Ε.Κ.Π.Α. (2007)



3. Επαγγελματική εμπειρία όπως ο παρακάτω πίνακας:
Από Έως Συνολικός

χρόνος σε έτη
Επωνυμία Εργοδότη Επαγγελματική

Δραστηριότητα
1993 Σήμερα 23 χρόνια & 3

μήνες
Αυτοαπασχολούμενος Δικηγόρος

3. Επιστημονική Δραστηριότητα-Δημοσιεύσεις
     Εννέα (9) δημοσιεύσεις, δεκατέσσερις (14) ανακοινώσεις και 118 ετεροαναφορές.

4. Εκπαιδευτική εμπειρία:
α) Στοιχεία Δημοσίου Δικαίου & Φορολογικού Δικαίου, εννέα (9) εξάμηνα
β) Στοιχεία Ιδιωτικού Δικαίου, δεκαπέντε (15) εξάμηνα
γ) Εργατικό – Ασφαλιστικό Δίκαιο, δεκαέξι (16) εξάμηνα
δ) Τεχνική Νομοθεσία, δώδεκα (12) εξάμηνα

5. Ξένη Γλώσσα: Αγγλικά

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κος Παπαδόπουλος Νικόλαος προηγείται των υπολοίπων υποψηφίων σε όλα τα αξιολογικά
πεδία (ουσιαστικά και τυπικά προσόντα) δηλ. διδακτορικό, επαγγελματική εμπειρία (23,3 έτη),
επιστημονικό έργο και δημοσιεύσεις. Έχει διδάξει το μάθημα επί σειρά ετών.
Η κα Κηπουρίδου Καλλιόπη με επαγγελματική εμπειρία 12,4 έτη αλλά με πολλή λίγη
εκπαιδευτική εμπειρία (12 εξάμηνα).

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης



ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΜΑΘΗΜΑ: ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ-ΟΡΟΛΟΓΙΑ

Αίτηση συνοδευόμενη από το σχετικό φάκελο των δικαιολογητικών της υπέβαλε μέσα στη
νόμιμη προθεσμία η παρακάτω υποψήφια

1. Δαρδακούλη Δέσποινα

Ακολουθεί συνοπτικός πίνακας προσόντων της υποψήφιας:

ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

1. Η κα Δαρδακούλη Δέσποινα είναι κάτοχος:
α) πτυχίου Αγγλικής Φιλολογίας,
β) μεταπτυχιακού τίτλου, «Αγγλικής Φιλολογίας»

2. Επαγγελματική Εμπειρία όπως στον παρακάτω πίνακα:

3. Επιστημονική δραστηριότητα-δημοσιεύσεις

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο κα. Δαρδακούλη Δέσποινα είναι η μοναδική υποψήφια στο γνωστικό αντικείμενο της Αγγλικής
Γλώσσας

Με βάση τα παραπάνω διαμορφώνεται ως εξής ο πίνακας αξιολογικής κατάταξης των
υποψηφίων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ
1  ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

1. Δρ. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος

2. Δρ. Αθιανός Στέργιος

3. Κωνσταντινούδης Κλεάνθης


